
UCHWAŁA NR LIX/415/23 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych gminy Dolsk oraz kandydatów na strażaka ratownika 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                     
z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz.U. z 2023 r., poz. 194 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakowi ratownikowi OSP, który 
uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, zabezpieczaniu obszaru chronionego właściwej 
jednostki ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej, określonego w powiatowym (miejskim) planie 
ratowniczym oraz szkoleniu lub ćwiczeniu, odpowiednio: 

1) w przypadku działań ratowniczych i akcji ratowniczej w wysokości 20,00 zł za godzinę, 

2) w przypadku udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu w wysokości 10,00 zł za godzinę, 

3) w przypadku zabezpieczania obszaru chronionego właściwej jednostki ratowniczo-gaśniczej Państwowej 
Straży Pożarnej, określonego w powiatowym (miejskim) planie ratowniczym - 15,00 zł za godzinę. 

§ 2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego kandydatowi na strażaka ratownika 
OSP, o którym mowa w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 194 ze zmianami), za udział w szkoleniu w wysokości 10,00 zł za godzinę. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIX/266/22 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 2 marca 2022 roku 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych gminy Dolsk biorących udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 
(Dz.Urz.Woj. Wiel. poz. 1942). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7283BCD-38CD-4C79-AE0E-0BBE1B265663. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/415/23 RADY MIASTA I GMINY DOLSK z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


